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استان های جنوبی و غربی در محاصره سیل 
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 مسمومیت ۲۵ دانش آموز بمی
 با گاز منوکسید کربن 
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...درامتدادتاریکی
از اخاذی ها خسته شده بودم!

همسرم آن قدر در گرداب مواد افیونی غرق 
ــوادش به کسی یا  ــرای تهیه م شــده بــود که ب
چیزی رحم نمی کرد به طوری که می ترسیدم 
روزی از سر کار به منزل بیایم و متوجه شوم که 
او فرزندانم را به بهای ناچیزی فروخته است. 
آن قدر در زندگی کمبود محبت داشتم که 

روزی آن مرد اغفالم کرد و ...
ــای یــک تبعه  زن ۲8 ساله کــه از اخـــاذی ه
خارجی به تنگ آمــده و بــرای چــاره اندیشی 
دست به دامان قانون شده بود درباره داستان 
زندگی خود و ماجرای تلخی که آزارش می داد 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گفت: شش سال قبل زمانی که »غفور« 
به خواستگاری ام آمد من به همراه خانواده ام 
در یکی از شهرهای شمالی و مرزی خراسان 
رضوی زندگی می کردم. آن روزها احساسم 
این بود که مادرم علاقه زیادی به من ندارد و 
بیشتر اوقــات به دلیل مسائل بسیار کوچک 
و کم اهمیت مقابل هم قرار می گرفتیم با آن 
که می دانستم غفور پنج سال از من کوچک تر 
است و به تریاک اعتیاد دارد اما باز هم برای 
رهایی از جو خانوادگی که دلخواه من نبود 
به خواستگاری او پاسخ مثبت دادم. آن ها در 
همسایگی ما زندگی می کردند و من به دلیل 
شناختی که از خانواده غفور داشتم با خودم 
فکر می کردم بعد از ازدواج می توانم در کنار 
ــرار بگیرم و او را تــرک بدهم ولی  همسرم ق
نمی دانستم که این حرف ها فقط سناریوی 
فیلم هاست و در واقعیت بسیار کم اتفاق می 
افتد. با وجود این من در رویا سیر می کردم و 
با همین تفکر زندگی مشترکم را با غفور آغاز 
ــادی از ازدواجــمــان  ــردم امــا هنوز مــدت زی ک
نگذشته بود که نه تنها غفور اعتیادش را ترک 
نکرد بلکه به مصرف مــواد مخدر صنعتی از 
نوع شیشه و کریستال روی آورد. در حالی 

که صاحب چهار فرزند شده بودم برای تامین 
هزینه های زندگی به عنوان کارگر خدماتی در 
یک هتل مشغول کار شدم تا بتوانم فرزندانم را 
بزرگ کنم. از سوی دیگر همسرم برای تامین 
هزینه های سنگین اعتیادش به سرقت لوازم 
منزل و فروش آن ها به مالخران روی آورده بود 
به طوری که حتی قابلمه های آشپزخانه را نیز 
فروخت به همین دلیل روزی 10 هزار تومان 
برای هزینه های اعتیادش به او می دادم تا در 
خانه از فرزندانم نگهداری کند ولی وضعیت 
اسفبار همسرم به جایی رسید که ترسیدم 
روزی فرزندانم را بفروشد به همین دلیل چاره 
ای نداشتم جز آن که آن ها را نیز با خودم به 
هتل ببرم. فرزندانم بسیار آرام بودند و تا پایان 
کار من تلویزیون تماشا می کردند و آزار و اذیتی 
نداشتند در این میان گاهی مسافران هتل 
با دیدن وضعیت زندگی من دلشان به رحم 
می آمد و به من و فرزندانم کمک می کردند 
این در حالی بود که به دلیل پرداخت نکردن 
اجاره منزل مجبور بودم به طور شبانه روزی 
در هتل زندگی کنم. مدیر هتل هم که شرایط 
مرا درک می کرد دلش به حالم می سوخت و 
چیزی نمی گفت. در این شرایط بود که به دلیل 
مشکلات مالی و کمبود محبت های خانوادگی 
فریب چرب زبانی های یکی از مسافران هتل را 
خوردم. او که مقیم یکی از کشورهای همسایه 
غربی ایران بود به بهانه واریز کمک های مالی 
شماره تلفنم را گرفت اما این ارتباط تلفنی آرام 
آرام به ارسال تصاویری انجامید. آن روزها به 
هدف شوم او نمی اندیشیدم اما او اکنون با 
همین تصاویر از من اخاذی می کند و من هم ...
شایان ذکر است با صدور دستوری از سوی 
سرهنگ زمینی )رئیس کلانتری سپاد مشهد( 
ماجرای اخاذی تبعه خارجی از این زن جوان 

در روند قضایی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ازمیان خبرها

ماجرای تنبیه بدنی دانش آموز 
رفسنجانی 

ــوزش و  ــ ــــط عمومی آم توکلی- مــدیــر رواب
پرورش استان کرمان تنبیه بدنی دانش آموز 
رفسنجانی ازسوی مدیرمدرسه را تایید کرد 
و در این خصوص افزود این که به وسیله  کابل 
برق و شوکر این کارانجام شده صحت ندارد 
و به طورکامل تکذیب می شود. به گــزارش 
خبرنگارما، امید سلاجقه درتشریح این ماجرا 
افــزود:درمــدرســه ابتدایی دوره اول شهید 
میرزا بیگی رفسنجان دودانــش آمــوز با هم 
درگیری پیدا می کنند که یکی ازدانش آموزان 
توسط همکلاسی دیگرش مورد ضرب و شتم 
قرارمی گیرد که درهمین زمینه مدیرمدرسه 
دانش آموز ضارب را با خط کش تنبیه بدنی می 
کند و درادامه پدردانش آموز، شاکی شده است. 
وی با بیان این که  گفته شده تنبیه درمدرسه با 
کابل برق و شوکرانجام شده که با بررسی های 
صورت گرفته از سوی مدرسه،این موضوع به 
طورکامل تکذیب می شود. سلاجقه با اشاره 
به این که تنبیه فقط باخط کش انجام شده 
است وهمین مورد هم ازنظرآموزش و پرورش 
جرم محسوب می شود، خاطرنشان کرد: هم 
اکنون مدیرخاطی به هیئت تخلفات اداری 
کارکنان برای رسیدگی به پرونده معرفی شده 
است تا طبق ضوابط قانونی باوی برخوردشود. 
براساس ایــن گزارش،ابوطالبی سرپرست 
آموزش و پرورش رفسنجان نیزدراظهارنظری 
ــن زمینه گــفــت:ایــن خبررابه  ــ جــالــب درای
طورصددرصد تایید و به طورصددرصدتکذیب 
نمی کنم. وی افزود:درست است تنبیه انجام 
شده ، اما به صورتی که گفته شده کاملا صحت 
نداردوفقط به صورت خیلی جزئی بوده است. 
سرپرست آموزش و پرورش رفسنجان تصریح 
کرد: فیلمی که  دانش آموز توسط مدیر مدرسه  
تنبیه شــده،ازطــریــق دوربــیــن هــای مدرسه 
ضبط شده که هم اکنون موجود است واین که 
دانش آموز با کابل برق تنبیه شده  است به هیچ 

عنوان صحت ندارد.

گروه حوادث- در پی وقوع بارش های گسترده 
در استان های جنوبی و غربی کشور و همچنین 
شکستن چند سیل بند در استان خوزستان ، 
مردم بسیاری از روستاها و شهرهای  این منطقه 
در محاصره سیل قرار گرفتند و خسارات زیادی به 

زیرساخت ها و مراکز مسکونی و تجاری وارد آمد.
بارش های بی سابقه طی 40 سال اخیر	 

به گزارش فارس، وقوع سیل طی دو روز گذشته 
در اســتــان هــای غربی و جنوب غربی 
کشور از جمله خوزستان، لرستان، ایلام 
و کرمانشاه موجب خسارت به چندین 
ــوری که  شهر و روستا شــده اســت به ط
گزارش های سازمان هواشناسی درباره 
استان خوزستان حکایت از بی سابقه 
بــودن بارندگی های اخیر در 40 سال 
گذشته دارد. همچنین در لرستان، ایلام و 
کرمانشاه بارش های سیل آسا، مسئولان 
مربوط را در حالت آماده باش قرار داده 
است تا از بــروز خسارت های احتمالی 
جلوگیری کنند. بارش های سیل آسا در 
چند روز اخیر در استان های غربی کشور 

موجب خسارت به چندین شهر و روستا شده، به 
نحوی که برخی روستاها تخلیه و اردوگاه اضطراری 
ایجاد شده است؛ همچنین سیل در برخی استان ها 
باعث طغیان رودخانه ها، ریــزش سنگ و بسته 
شدن برخی راه های ارتباطی شده و امدادرسانی 
به مناطق بحرانی در حال انجام اســت. به علت 
بارش های گسترده در استان خوزستان که منجر 
به پر شدن دریاچه های پشت سدهای خوزستان 
شده است و با توجه به پیش بینی بارش شدید طی 
۶ تا ۹ بهمن، مسئولان این استان برای جلوگیری 
از هرگونه مشکل ناگهانی  از اواخر دی ماه به صورت 
تدریجی اقدام به باز کردن دریچه سدها کردند 
و با این کار آب رودخانه های خوزستان به میزان 
قابل توجهی بالا رفت. اولین خطر در این راه متوجه 
روستاهای حاشیه رودخانه ها شد چراکه سیل 

بندهای احداثی روستاها به رغم همه تذکرات، 
ترمیم و احداث نشده بود. باوجود تلاش دهیاران 
و مردم و برخی مسئولان بعضی ازسیل بندها توان 

مقابله با آب را نداشتند و شکستند.
همچنین بر اساس گزارش ها به دنبال شدت گرفتن 
سامانه بارشی در مناطق شمالی، شمال شرقی و 
شرق استان خوزستان و بالا آمدن آب رودخانه های 
کرخه، دز و کارون، روستاهایی در شهرستان های 

ــان، هویزه، شوشتر و  شوش، دزفــول، دشت آزادگ
اهواز دچار سیلاب و آب گرفتگی شدند. گزارش های 
میدانی حاکی از آن است که شکسته شدن سیل 
ــا در زمان  بندها، ترمیم نکردن و بــازســازی آن ه
خشکسالی توسط سازمان آب و برق و تجاوز به حریم 
رودخانه ها از عوامل عمده ایجاد سیلاب در روستاها 

و زیر آب رفتن مزارع کشاورزی بوده است.
تخلیه شهر  رفیع در خوزستان 	 

دشت  شهرستان  در  آلبوعفری  بندهای  سیل 
آزادگــان، رفیع در شهرستان هویزه و شعیبیه در 
شهرستان شوشتر به دلیل بالا آمدن آب رودخانه ها 
دچار آسیب و شکستگی شد. براثر شکستگی این 
سیل بندها مزارع کشاورزی و منازل مسکونی این 
مناطق دچار آب گرفتگی و خسارت شد. شهر رفیع 
به دستور استاندار خوزستان تخلیه شد، اکنون 

اغلب مردم، شهر را ترک کردند اما برخی از آن ها 
برای کمک به مردم همچنان در شهر حضور دارند.
چندین روستا در استان خوزستان از جمله روستای 
»بنی عاطی« در منطقه چغامیش دزفول نیز تخلیه 
شد اما با اقدامات صورت گرفته دیگر روستاهای 

شهرستان دزفول نیاز به تخلیه ندارند.
برپایی اردوگاه های اضطراری 	 

به دلیل سیلابی شدن برخی روستاها و تخلیه 
آن هـــا تــوســط مـــردم چندین اردوگـــاه 
اضطراری در سطح استان خوزستان 
ــت جــمــعــیــت هــلال احــمــر  ــوری ــح بـــا م
ــدازی شد. احمد مرادپور معاون  راه انـ
عمرانی استاندار لرستان در گفت وگو 
با فارس با اشاره به خسارت شدید سیل 
دوشنبه شب به برخی از زیرساخت های 
لرستان اظهار کرد: متأسفانه سیل به 
بسیاری از زیرساخت های جاده ای استان 
به ویژه در محورهای پل دختر آسیب جدی 
وارد کرده است. وی خاطرنشان کرد: 
همچنین به دلیل شــدت بــارش بــاران 
بسیاری از ابنیه  تاریخی استان همچون 

پل ها خسارت دیده اند. 
دستور رئیس جمهور به وزیر کشور	 

در همین حال رئیس جمهور پس از دریافت آخرین 
ــاری شــدن سیل و آب  گــزارش هــا از وضعیت ج
گرفتگی در شماری از استان های جنوبی و غربی 
کشور، به وزیر کشور دستور داد همه امکانات لازم 
در سطح استان های سیل زده و مناطق هم جوار 
بــرای مدیریت مشکلات ناشی از سیل و کاهش 
خسارات جهت کمک به سیل زدگان بسیج شود. 
گزارش سپاه نیوز هم حاکی است سردار رمضان 
شریف سخنگوی سپاه از دستور سرلشکر جعفری 
فرمانده سپاه،  نیز به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
)ص( و سپاه حضرت ولیعصر )عج( استان خوزستان 
مبنی بر آمادگی و بسیج امکانات برای امدادرسانی 

به آسیب دیدگان سیل خوزستان خبر داد.


